平成25年１月11日

各  位

会 社 名 株式会社ウィル

代 表 者 名 代表取締役社長 岡本 俊人

（コード番号：３２４１）

問 合 せ 先

役職・氏名
代表取締役   友野 泉

電 話 0797-74-7272

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 24 年 12 月 31 日付けで当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．異動が生じた経緯

  株主名簿管理人より、平成 25 年１月 11 日付で受領いたしました大株主一覧表にて、主要株主の

異動を確認したものであります。

２．当該主要株主の名称等

名    称 ウィル従業員持株会

所  在  地 兵庫県宝塚市逆瀬川１-14-６

代  表  者 理事長 田中晶子

主な事業内容 会員の拠出金による株式会社ウィル株式の取得

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異 動 前

（平成24年６月30日現在）

1,141個

（1,141株）
10.09％ 第３位

異 動 後

（平成24年12月31日現在）

1,107個

（1,107株）
 9.78％ 第３位

※ 平成24年12月31日現在の発行済株式総数 11,308株

４．今後の見通し

  当該異動が当社の経営及び業績に与える影響はありません。

５．その他

当社は、平成25年１月１日を効力発生日として、１株につき1,000株の割合をもって株式分割を

行っており、平成25年１月11日現在の発行済株式総数は11,308,000株となっております。

以上